No. IF-CH231108
2023 年 11 月 8 日

お客様各位

販売促進グループ

CH70 シリーズ 色変更に関するお知らせ

（CH71 , CH72 , CH73）

拝啓  貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます  平素は格別のお引き立てをいただき厚く

御礼申し上げます

さて、この度弊社では、諸般の事情により下記エアチャックの本体色を下記の通り変更させて頂く

こととなりました。皆様には大変ご迷惑をおかけいたしまして誠に恐縮ではございますが、下記内容

のご確認とご了承をお願い申し上げます。

敬具

記

■対象機種

CH71 , CH72 , CH73

■変更内容

ボディの表面処理を【赤硬質アルマイト】から【硬質アルマイト】に変更。

変更前後にて性能に差違はございません。

■移行期間

在庫が無くなり次第、順次変更となります。

■お問い合わせ先

・さいたま営業所 TEL：048-797-9671 ／ FAX：048-797-9672
・名古屋営業所 TEL：052-322-3481 ／ FAX：052-322-3483
・京都営業所 TEL：075-924-3293 ／ FAX：075-924-3290

以上